ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.05.2022                                                                                            № 8/93
пгт Ленинское

О результатах контрольного мероприятия
«Проверка законности и эффективности использования  средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету Шабалинского района в 2020-2021 годах и истекшем периоде 2022 года»
      Заслушав и обсудив отчет о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования  средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету Шабалинского района в 2020-2021 годах и истекшем периоде 2022 года», Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
     1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Кировской области о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования  средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету Шабалинского района в 2020-2021 годах и истекшем периоде 2022 года» принять к сведению (отчет прилагается).
     2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.

Председатель Шабалинской
районной Думы                                    Л.П. Гредин
___________________________________________________________________